De: Comissão de Licitação - COREN/TO

Para: paulotavaresto@gmail.com

Cópia:
Cópia

oculta:
Assunto: Encaminhamento de Edital e Anexos – Pregão Eletrônico nº 010/2025

Enviada em: 28/07/2025 | 09:45

Recebida
em:

28/07/2025 | 09:45

Edital Pre... .docx 448.02 KB  Anexo I - ... .docx 269.52 KB  Apêndice d... .docx 203.35 KB
Anexo II -... .docx 239.05 KB  Anexo III ... .docx 40.20 KB  Anexo IV -... .docx 163.43 KB
ANEXO V - ... .docx 159.26 KB  Anexo VI -... .docx 180.46 KB

 Encaminhamento de Edital e Anexos – Pregão Eletrônico nº 010/2025

Prezado Sr. Paulo Edgar Tavares,

Em atenção à sua solicitação, encaminhamos, em anexo, o Edital e os respectivos Anexos do Pregão Eletrônico nº 90010/2025, cujo
objeto é a contratação de serviços de reforma da Sede Administrativa de Palmas/TO e da Subseção de Gurupi/TO do COREN/TO, com
sessão pública prevista para o dia 30/07/2025, às 09h00.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,
Augusto César Batista Alencar

Departamento de Licitações e Contratos
Comissão Permanente de Licitação – CPL
Conselho Regional de Enfermagem do Tocantins – Coren/TO
📞 (63) 3214-5505 | Ramal 226
📱 (63) 9 8466-3241 (WhatsApp)
✉️ cpl@corentocantins.org.br
🌐 www.corentocantins.org.br

De: "paulo tavares tavares" <paulotavaresto@gmail.com>
Enviada: 2025/07/25 09:30:21
Para: cpl@corentocantins.org.br
Assunto: Solicitação de ANEXOS

CONSTRUPLAC CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 08.639.717/0001-90
Endereço: 812 SUL - AL 04 - Lote 23 - Quadra 05 - nº 03 - Palmas-Tocantins
Fone: (63) 3215-5005

Venho através deste solicitar os ANEXOS e as PLANILHAS em formato executável, do seguinte edital:

·  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025   - Objeto:  REFORMA DA SEDE DE GURUPI   -  Abertura: 30/07/2025 - 09:00

Atenciosamente,

Paulo Edgar Tavares
(63) 99973-9036 (vivo-zap)

https://webmailpro.uol.com.br/attachment?msg_id=NDE4Ng&ctype=%3D%3FUTF-8%3FB%3FRWRpdGFsIFByZWfDo28gRWxldHLDtG5pY28gLSBQQUQgMDgyLTIwMjQgLSBS%3F%3D+%3D%3FUTF-8%3FB%3FRUZPUk1BIENPUkVOLVRPLmRvY3g%3D%3F%3D&disposition=attachment&content_id=%3C688770d6b735a_7e6c2b087e61f12887128%40ip-10-81-11-51.ec2.internal.mail%3E&folder=SENT&attsize=614908
https://webmailpro.uol.com.br/attachment?msg_id=NDE4Ng&ctype=%3D%3FUTF-8%3FB%3FQW5leG8gSSAtIFRlcm1vIGRlIFJlZmVyw6puY2lhICAtIFBBRCAwODItMjAy%3F%3D+%3D%3FUTF-8%3FB%3FNCAtIFJFRk9STUEgU0VERSBFIFNVQlNFw4fDg08uZG9jeA%3D%3D%3F%3D&disposition=attachment&content_id=%3C688770d6b92f2_7e6c2b087e61f1288721f%40ip-10-81-11-51.ec2.internal.mail%3E&folder=SENT&attsize=370360
https://webmailpro.uol.com.br/attachment?msg_id=NDE4Ng&ctype=%3D%3FUTF-8%3FB%3FQXDDqm5kaWNlIGRvIEFuZXhvIEkgLSBFc3R1ZG8gVMOpY25pY28gUHJlbGlt%3F%3D+%3D%3FUTF-8%3FB%3FaW5hciAtIFBBRCAwODItMjAyNCAtIFJFRk9STUEgQ09SRU4tVE8uZG9jeA%3D%3D%3F%3D&disposition=attachment&content_id=%3C688770d6baa91_7e6c2b087e61f1288737d%40ip-10-81-11-51.ec2.internal.mail%3E&folder=SENT&attsize=279700
https://webmailpro.uol.com.br/attachment?msg_id=NDE4Ng&ctype=Anexo+II+-+Minuta+do+Termo+de+Contrato+-+PAD+082-2024+-+REFORMA+COREN-TO.docx&disposition=attachment&content_id=%3C688770d6bb9b3_7e6c2b087e61f1288743e%40ip-10-81-11-51.ec2.internal.mail%3E&folder=SENT&attsize=328614
https://webmailpro.uol.com.br/attachment?msg_id=NDE4Ng&ctype=%3D%3FUTF-8%3FB%3FQW5leG8gSUlJIC0gTWludXRhIGRhIFByb3Bvc3RhIGRlIFByZcOnbyAtIFBB%3F%3D+%3D%3FUTF-8%3FB%3FRCAwODItMjAyNCAtIFJFRk9STUEgQ09SRU4tVE8uZG9jeA%3D%3D%3F%3D&disposition=attachment&content_id=%3C688770d6bcad3_7e6c2b087e61f1288756e%40ip-10-81-11-51.ec2.internal.mail%3E&folder=SENT&attsize=56194
https://webmailpro.uol.com.br/attachment?msg_id=NDE4Ng&ctype=%3D%3FUTF-8%3FB%3FQW5leG8gSVYgLSBNaW51dGEgZGEgRGVjbGFyYcOnw6NvIGRlIFZpc3Rvcmlh%3F%3D+%3D%3FUTF-8%3FB%3FIG91IFJlbsO6bmNpYSAtIFBBRCAwODItMjAyNCBSRUZPUk1BIENPUkVOLVRP%3F%3D+%3D%3FUTF-8%3FB%3FLmRvY3g%3D%3F%3D&disposition=attachment&content_id=%3C688770d6be050_7e6c2b087e61f12887674%40ip-10-81-11-51.ec2.internal.mail%3E&folder=SENT&attsize=225016
https://webmailpro.uol.com.br/attachment?msg_id=NDE4Ng&ctype=%3D%3FUTF-8%3FB%3FQU5FWE8gViAtIFRlcm1vIGRlIENpw6puY2lhIC0gUEFEIDA4Mi0yMDI0IC0g%3F%3D+%3D%3FUTF-8%3FB%3FUkVGT1JNQS5kb2N4%3F%3D&disposition=attachment&content_id=%3C688770d6bf152_7e6c2b087e61f1288778d%40ip-10-81-11-51.ec2.internal.mail%3E&folder=SENT&attsize=219304
https://webmailpro.uol.com.br/attachment?msg_id=NDE4Ng&ctype=%3D%3FUTF-8%3FB%3FQW5leG8gVkkgLSBNaW51dGEgZGUgT3JkZW0gZGUgU2VydmnDp28gLSBQQUQg%3F%3D+%3D%3FUTF-8%3FB%3FMDgyLTIwMjQgUkVGT1JNQSBDT1JFTi1UTy5kb2N4%3F%3D&disposition=attachment&content_id=%3C688770d6c0915_7e6c2b087e61f128878d%40ip-10-81-11-51.ec2.internal.mail%3E&folder=SENT&attsize=248348
https://webmailpro.uol.com.br/compose?to=cpl@corentocantins.org.br
http://www.corentocantins.org.br/